
ORDNINGSREGLER 
för GTIs Gymnasieskola 

 
På GTIs Gymnasieskola strävar vi efter att ha en positiv och god stämning på skolan. Lektionerna ska präglas av 
öppenhet och gemenskap. Alla elever har rätt att känna sig trygga på skolan. Tolerans, respekt och förståelse skall prägla 
all verksamhet på skolan. 
 
Det är inte tillåtet att tala eller bete sig illa mot någon pga. dennes tro eller sexuella läggning. Nedsättande handlingar 
och glåpord såsom hora, bög, blatte och svenne är inte tillåtet på skolan. Sexuella trakasserier tolereras inte på skolan. 
Detta gäller anställda såväl som elever. Sexuella trakasserier utmärks av att de är ovälkomna för dem som utsätts och 
skiljer sig från beteenden som är ömsesidiga och välkomna. Det är den individuella upplevelsen som avgör om det är 
trakasserier. 
 
Alla former av mobbning och kränkningar av annat slag bekämpas kraftfullt på skolan. Skolan har en särskild 
”likabehandlingsgrupp” som ingriper vid behov. Var och en som arbetar eller studerar på GTI har skyldighet/ansvar att 
rapportera till skolledningen eller direkt till likabehandlingsgruppen på skolan när det förekommer kränkningar, 
diskriminering eller när någon mår dåligt på annat sätt.  
 
Lektionstid 
Det är väsentligt att passa tiderna i skolan. Sen ankomst är mycket störande för övriga elever och läraren. Vid upprepade 
sena ankomster kallas eleven till samtal med sin mentor.  
Det är en självklarhet att nödvändigt material såsom böcker, penna och papper tas med till lektionen.  
Om en elev stör undervisningen ska läraren uppmana eleven att sluta störa och kan, om detta inte sker, sedan visa ut 
eleven ur klassrummet.  
Mobiltelefoner ska, utom i undantagsfall, vara avstängda under lektionstid. 
Mat och dryck får inte tas med in på lektion utan lärares godkännande.  
Hörlurar och öronsnäckor ska inte användas på lektionstid utan lärarens godkännande. 
Snus ska inte användas av elever eller lärare under lektionstid. 
Efter lektionen ställs stolar och bänkar i ordning och skräp slängs i papperskorgarna. 
 
Klädsel 
Klädsel som kan vara farlig vid t ex laborationer är inte tillåten. Märken eller symboler som kan kränka personal eller 
andra elever på skolan är heller inte tillåtna.  
 
Frånvaro 
I gymnasieskolan råder närvaroplikt. Om en elev har otillåten frånvaro, kallas denne till samtal med mentorn. Vid fortsatt 
hög frånvaro kontaktas hemmet för att man tillsammans skall lösa problemet. Om ingen förbättring sker, anmäls 
frånvaron till CSN, varefter studiebidraget dras in. 
 
Sjukdom 
Vid sjukdom, skall detta anmälas till skolans kansli snarast, på telefon 031 - 17 49 40, fax 031 – 13 63 05 eller e-post: 
kansli@gti.se. 
 
Datasalar 
För arbetet i skolans datasalar gäller särskilda regler som du fått skriftligt på uppropet. 
 
Ledighet 
Ledighet kan beviljas endast av rektor. Vid begäran om ledighet skall en skriftlig begäran lämnas till kansliet i god tid 
före ledighetens början. Semesterresor bör om möjligt förläggas till skolloven. 
 
Rökning 
Rökning är förbjuden inomhus och i porten. 
 
Nedskräpning m.m. 
Nedskräpning, skadegörelse eller klotter får inte förekomma. Vi måste tillsammans värna om vår skolmiljö. 
 
Spel 
Kortspel eller andra spel om ”penningar eller penningars värde” är förbjudet på skolan 
 
Polisanmälan 
Vid grova och/eller upprepade kränkningar eller skadegörelse kommer skolledningen att polisanmäla det inträffade. 
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